Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN
CONTRATADA:  H  BONITA  COMERCIO  EIRELI,  CNPJ:
12.122.858/0001-08
MODALIDADE: Dispensa
OBJETO:  Aquisição  de  Material  de  Expediente  para  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN.
VALOR TOTAL: R$ 7.711,80 (Sete Mil setecentos e onze reais e
oitenta centavos)
DATA DA ASSINATURA: 09/03/2022
VIGENCIA: 09/03/2022 a 31/12/2022
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8.666/93, Art. 24, Inciso II
DOTAÇÃO:
Unid. Adm.: 01.001 – Câmara Municipal
Proj/Ativ.: 01.031 – Manutenção da Câmara Municipal
Nat. Despesa: